____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 074/2021

A Prefeitura Municipal de Ipameri, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, RATIFICA a dispensa de licitação, para contratação da ANDERSON MACHADO

DE LIMA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

19.452.435/0001-03, sediada à Rua 01, Nº 201, Magon II, Catalão - GO, cep 75713-010,

por seu representante ANDERSON MACHADO DE LIMA, brasileiro, portador do CPF nº

955.377.161-00, RG Nº 4316927 DGPC/GO, residente e domiciliado à Rua T-55, 1094,

Qd 101, LT 7, AP 2504, BL PRIME, Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP 74215-170, com

fundamento na Lei n9 8.666/1993.

O valor estimado da contratação é de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Publique-se.

IPAMERI/GO, aos 08 dias do mês de março de 2021.

JÂNIO PACHECO

Prefeito Municipal